
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ 

от 16.08. 2017 г. № 20                                                                                                   с. Шумово 
 
 
Об отмене Правил содержания животных 
(КРС, овец, коз, лошадей) Шумовского 
сельского поселения, утверждённые 
Решением Совета депутатов Шумовского 
сельского поселения № 6 а от 08.08.2012 
года. 
 
 
    На основании Протеста Прокуратуры Красноармейского муниципального 
района № 1001 ж- 2015 от 14.06.2017 года Совет депутатов Шумовского 
сельского поселения: 

РЕШАЕТ: 
 
1.  Правила содержания животных (КРС, овец, коз, лошадей) Шумовского 
сельского поселения, утверждённые Решением Совета депутатов 
Шумовского сельского поселения № 6 а от 08.08.2017 года считать 
утратившими силу. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по 
законодательству местному самоуправлению, мандатам, регламенту 
депутатской этике. 
3. Настоящее решение направить Главе Шумовского сельского поселения для 
подписания и обнародования. 
 
 
Глава Шумовского 
сельского поселения:                                                                        Е.Ю.Кундиус 
 
 
Председатель Совета  
депутатов:                                                                                            Евсеева М.В. 

 
 

                                                                                                                              


